SCHEPPACH - HM254SPX Scie à onglet - 2200 W - Lame Ø 255mm 60 dents + 1 lame 48 dents
OFFERTE !
La HM254SPX est une Scie Radiale à Onglet, idéale pour les découpes diverses dans le bois comme dans le
plastique, avec une puissance de 2200 W !
Marque : SCHEPPACH
Référence : 5901222901
Points de fidélité offerts : 200
Prix : 249.90€ TTC 199.90€ TTC
Offre valable du 25/10/2022 au 31/12/2025
Descriptif :
Scie à onglet Radiale HM254SPX | Scheppach
Présentation en vidéo :
Caractéristiques et points forts de la Scie Radiale HM254SPX :
Scie à onglet radiale avec double guidage.
Moteur puissant de 2200 W.
Structure robuste en fonte d‘aluminium injectée sous pression.
Lame carbure à 48 dents pour des coupes transversales et de biais précis, sans éclats dans les bois massifs.
La 2ème lame de scie à 60 dents vient compléter l‘équipement de cette scie.
Laser intégré matérialisant précisément le trait de coupe.
Grandes capacités de coupe à 90° jusqu‘à 340 mm de largeur et 90 mm de hauteur.
Élargissement en aluminium, à gauche et à droite de la lame, avec butée escamotable pour un bon support des
longues pièces à scier et pour les travaux de série, un presseur à vis assure pour un bon maintien des pièces et
un travail sécurisé.
Équipement fourni avec la machine :
?
Lame 48 dents supplémentaire incluse, pour pouvoir réaliser des coupes de finition Laser de coupe de
précision Sac clipsable de récupération des poussières et copeaux
Garantie Scheppach 5+5 : Toutes les machines Scheppach sont d'origine garanties 5 ans, plus 5 ans
supplémentaires après inscription de la machine sur le site du fabricant, sur www.garantie.scheppach.com
SPECIFICATIONS TECHNIQUES
Dimensions L x l x h
775 x 705 x 560 mm Diamètre de la lame 254 mm Régime moteur 4800 min-1 Diamètre du plateau 248 mm
Inclinaison 1 x 45° Orientation 0° à 45° à gauche et droite Largeur / Hauteur de coupe 90° / 90° 340 x 90
mm  Largeur / Hauteur de coupe 90° / 45° 240 x 90 mm  Largeur / Hauteur de coupe 45° / 90° 340 x 46 mm
Largeur / Hauteur de coupe 45° / 45° 240 x 46 mm Moteur 230 - 240 V Puissance absorbée 2200 W Poids
Net / Brut 14,4 Kg / 16,4 Kg Colisage 755 x 460 x 400 mm
Lien vers la fiche du produit